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Bayburt Tarihi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Bayburt Tarihi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Bayburt Tarihi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. GRAFİKER YAYINLARI ait olan Bayburt Tarihi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Bayburt Tarihi Kitabı 28.07.2021 tarihinde Gülcan Memiş tarafından yazılıp GRAFİKER YAYINLARI tarafından basılmıştır. Bayburt Tarihi kitabında toplamda 392 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Bayburt Tarihi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Bayburt Tarihi Kitabı Özeti – Bayburt Tarihi Kitabı Açıklaması 

İpek Yolu güzergâhı üzerinde yer alan Bayburt, tarih öncesi dönemlerden itibaren pek çok medeniyete ev sahipliği yapmıştır. Bunlardan biri de Selçuklu- Osmanlı çizgisinde gelişen Türk medeniyetidir. XI. Yüzyıldan itibaren Türk akınlarının yoğun bir şekilde gerçekleştiği Bayburt ve çevresi, 1071 Malazgirt Zaferi’nin ardından Türk Tarih ve Medeniyetinin kökleştiği ata yadigârı bir şehir olmuştur. Zira, halen Bayburt’ta var olan cami, medrese, türbe, kümbet, kale, köprü gibi maddi kültür unsurları, Türk-İslam Medeniyetinin canlı şahitleri olarak varlıklarını korumaktadır. Kültürel mirası günümüze aktaran bir diğer unsur ise yer adlarıdır. Bu bakımdan Bayburt’taki yer adları da tarihi ve kültürel bir öneme sahiptir. Bu çalışmada, hem yüzyıllar boyunca değişmeden günümüze ulaşan hem de Türkçe olmadığı için değiştirilen pek çok yer adının Türk Tarihi ve Kültürü açısından önemi vurgulanmıştır.
Bu eser, tarih öncesi dönemlerden başlanarak, Cumhuriyet’in ilk yıllarına kadar uzanan tarihi ve kültürel süreci ele alması bakımından Bayburt’un, Anadolu şehir tarihi içindeki yerinin tespit edilmesine, Türk ve dünya tarihindeki yeri ve öneminin daha iyi aydınlatılmasına katkı sunacaktır.
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